PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 005/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2020 PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA/MS.

MARCELO DE ARAUJO ASCOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, RESULTADO DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos,

conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

Convocação de Professores em caráter temporário para o Ano de 2020 para a Prefeitura Municipal de

Sidrolândia/MS, relacionados no ANEXO I do EDITAL N.º 004/2020 de 28 de janeiro de 2020, de acordo com as

normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

N. INSC NOME CARGO RESULTADO

509930 ERINETE SILVA DOS SANTOS ATIVIDADES DE MEDIAÇÃO  INDEFERIDO

509133 MICHELE DE OLIVEIRA DIAS  PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  INDEFERIDO

509903 VALÉRIA MENDES VILHALVA LINGUA PORTUGUESA (6º AO 9º ANO) INDEFERIDO

Sidrolândia - MS, 30 de janeiro de 2020.

MARCELO DE ARAUJO ASCOLI

 Prefeito Municipal de Sidrolândia